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Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego – p. Elżbieta Szczepińska 

Dzień dobry, witam Państwa. Spotykamy się kolejny raz na dyskusji publicznej w ramach 
wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu planu „Wesoła – Rejon ul. Kopernika”. 
Ja nazywam się Elżbieta Szczepińska i jestem Dyrektorem Wydziału Planowania 
Przestrzennego, ze mną jest Pani Dyrektor Jolanta Czyż, główny projektant planu Pan Marceli 
Łasocha, oraz Kierownik Pracowni Urbanistycznej Pan Tomasz Babicz.  

Proszę Państwa, nasze kolejne spotkanie wynika z tego, że Rada Miasta przystąpiła do planu 
20 grudnia 2017 r. i od tego rozpoczęła się cała procedura planistyczna sporządzenia planu. 
Plan jest obecnie po raz trzeci wykładany do publicznego wglądu, wcześniej uzyskał wszystkie 
opinie i uzgodnienia, był wykładany po raz pierwszy w całości, zostały złożone uwagi, potem 
następne wyłożenie, i znowu zostały złożone, i w wyniku rozpatrzenia tych uwag były kolejne 
zmiany w projekcie planu. Obecnie mamy trzecie wyłożenie projektu planu. Jest to wyłożenie 
częściowe wynikające właśnie ze zmian w wyniku rozpatrzenia uwag podczas II wyłożenia 
planu do publicznego wglądu. Wyłożenie projektu planu odbywa się od 6 kwietnia i trwać 
będzie do 5 maja, odbywa się w Wydziale Planowania Przestrzennego przy ul. Mogilskiej 41, 
jak również plan jest udostępniony na stronach internetowych. Jeżeliby Państwo chcieli 
bezpośrednio spotkać się z projektantem, proszę umówić się telefonicznie lub mailowo i mogą 
Państwo spotkać się i uzyskać wszelkie wyjaśnienia. Proszę Państwa, jeszcze jedna istotna nim 
oddam głos Panu projektantowi, informacja, istotny termin, mianowicie uwagi do wykładanego 
projektu planu można składać do 19 maja. Ważna jest ta data, żeby uwagi wpłynęły właśnie do 
19 maja do Urzędu, następnie Prezydent ma 21 dni na ich rozpatrzenie, i gdyby zaszły kolejne 
zmiany, znowu będzie projekt planu wymagał zaopiniowania i uzgodnienia, i wyłożenia do 
publicznego wglądu, jeśli nie, to będzie kierowany pod obrady Rady Miasta.  

Ja teraz oddam głos Panu Marcelemu, który wyjaśni jakie zmiany w projekcie planu zostały 
wprowadzone i czego dotyczy obecne wyłożenie projektu planu.  

Główny projektant planu, Wydział Planowania Przestrzennego – p. Marceli Łasocha 

Dziękuję Pani Dyrektor. Ja jeszcze zanim omówię same zmiany i czego dotyczy to częściowe 
wyłożenie, to chciałem jeszcze Państwu przypomnieć jak wyglądał dotychczasowy udział 
mieszkańców w procedurze sporządzania planu miejscowego, a mianowicie spotykamy się już 
szósty raz, aby debatować o ustaleniach tego planu miejscowego. Pierwsze trzy spotkania to 
były spotkania tak jakby przed tym jak projekt był sporządzony – spotkania konsultacyjne, 
następne trzecie spotkanie, to już były wyłożenia i dyskusje publiczne, i debaty publiczne, które 
się odbywały na temat rozwiązań już konkretnych tego projektu. Wszystkie informacje, 
sprawozdania, zarówno z tych konsultacji społecznych, wnioski i podsumowania, postulaty, 
które Państwo składali można znaleźć na naszej stronie internetowej, stronie planu 
miejscowego, jak również na tej prezentacji. Jeżeli Państwo będą ją otwierali w domu klikając 
w linki, podlinkowane są wyniki bądź też poszczególne zarządzania mówiące o tym jak 
Prezydent się odnosił do wniosków, do składanych uwag do tego projektu planu. Ponadto, 
niejako równolegle Urząd Miasta Krakowa, Prezydent Miasta Krakowa prowadził dwa rodzaje 
konsultacji dotyczące terenów pod estakadami, w związku z tym, że w granicy tego planu, 
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również częściowo w tym planie, przebudowały się estakady kolejowe, jak również drugie 
konsultacje w sprawie terenu, który zakupiła Gmina Kraków, które się zakończyły niedawno 
i niecały tydzień temu został opublikowany, 4 dni temu, raport z tych konsultacji dotyczących 
terenów, które nabyła Gmina Kraków na obszarze Wesołej. Tutaj dla przypomnienia, składali 
Państwo uwagi, Prezydent te uwagi rozpatruje poprzez zarządzenia, które są publikowane 
w BIP-ie. Tutaj to warto przypomnieć, bo dzwonią często Państwo do Wydziału i się pytają czy 
będzie odpowiedź na jakąś uwagę, to informuję, że to jest w formie zarządzenia, które jest 
opublikowane w BIP-ie, ono jest dostępne dla wszystkich.  

I ponieważ widzieliśmy się już do tej pory pięć razy, to jest ten szósty raz, projekt planu sam 
w sobie Państwo znają, a więc ja chciałem omówić teraz te zmiany, które są przedmiotem 
wyłożenia, więc te zmiany, do których Państwo mogą składać uwagi, bo to już nie jest cały 
projekt planu. Oczywiście idea, która przyświecała nam sporządzając ten plan, tutaj jeden 
z ostatnich takich planów na centrum Miasta Krakowa, a mianowicie to jest Zielony Klin 
zieleni, który przebiega wewnątrz obszaru w kierunku centrum, ochrona zabudowy wzdłuż 
ul. Kopernika i intensyfikacja zabudowy na zewnątrz obszaru w kierunku ul. Lubicz i kierunku 
ul. Grzegórzeckiej. To się nie zmieniło. Natomiast co teraz podlega wyłożeniu i co jest 
przedmiotem wyłożenia? Oczywiście projekt planu składa się z tekstu i z rysunku planu, a więc 
omówię pokrótce zmiany, które są na rysunku, a następnie zmiany, które są w tekście, do 
których Państwo mogą składać uwagi. Te zmiany są wyszczególnione, cały rysunek jest 
wybledzony, natomiast miejsca, które podlegają wyłożeniu są intensywną barwą, są 
zaznaczone niebieską obwódką, że są zmiany, które zostały dokonane. 

Pierwsza zmiana to jest zmiana przeznaczenia terenu z usługowego na usługi kultu sakralnego 
w terenie Uks. Kolejne zmiany to są zmiany tutaj w rejonie ul. Braci Śniadeckich, które zaraz 
powiększę i po kolei omówię. A więc tak, przy ul. Śniadeckich przy skrzyżowaniu 
z ul. Grzegórzecką poszerzenie niewielkie terenu U.14 oraz zmiana linii zabudowy, która była 
wyznaczona w takim prostokątnym kształcie – to jest jedna ze zmian, którą uwzględnił 
Prezydent. Wszystkie te zmiany, które Państwu prezentuję wynikają z uwzględnienia uwag 
przez mieszkańców bądź też uwzględnienia opinii, bo projekt planu po wyłożeniu był wysłany 
dwukrotnie do opinii i uzgodnień do organów ustawowych i one też tutaj mogły jeszcze się 
wypowiedzieć i wnieść albo znieść, nawet uzgodnienia, których Prezydent dokonał. A więc 
tutaj była pierwsza zmiana w terenie U.14. Kolejne zmiany: pomniejszenie terenu KDD.15; 
poszerzenie nieznaczne terenu Un.4; poszerzenie strefy akcentowanych narożników tutaj 
w terenie U.12; likwidacja strefy linii regulacyjnej wysokości, w związku z uwzględnieniem 
uwagi, aby tą linię przenieść zupełnie na północ; i korekta przebiegu terenu KDX.1 w związku 
z wydanym pozwoleniem na budowę, który wcześniejszy przebieg KDX-a by zablokował, 
gdyby ten budynek na pozwoleniu powstał; i zmiana terenu U/MN; i jeden na teren MW/U.5 
zgodnie z uwagą wniesioną podczas wyłożenia. To są wszystkie zmiany, które się dokonały na 
rysunku planu, a teraz te zmiany, które są powiązane oczywiście z rysunkiem, które należało 
wykonać w tekście projekcie planu. Jak Państwo ściągają ten tekst to jest w nagłówku taki 
dopisek, że wykładany do publicznego planu część… cześć projektu planu jest oznaczona 
kolorem czerwonym, tak że to jest dobrze widoczne, co podlega wyłożeniu. Mianowicie do 
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terenu ZPo, czyli tego terenu pod ogród botaniczny zostaje dodana dodatkowa funkcja, że on 
może być realizowany jako publicznie dostępny park lub ogród botaniczny, to może być 
równorzędnie realizowane, może być jedna z tych funkcji, i wynikało to z uwzględnienia uwag 
wniesionych podczas wyłożenia. Ponadto ta zmiana z terenu U/MNi.1, właściciele 
nieruchomości nie chcieli, żeby tutaj był teren przeznaczony pod zabudowę jednorodzinną i ten 
teren zostanie przeznaczony pod teren wielorodzinny z usługami. Zmiany w związku 
z przeznaczeniem terenu usługowego U.17 na Uks to są zmiany porządkowe uwidocznione 
w tekście projektu planu. W związku z opinią Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, 
czyli tu było po wyłożeniu, ograniczenie obszarów strefy śródmiejskiej do terenów związanych 
z mieszkalnictwem i z usługami. W związku z uzgodnieniem też jeszcze kolejowym, dodanie 
tutaj zapisów dotyczących zagospodarowania terenów leżących bezpośrednio przy kolejach. 
W związku z uwzględnieniem uwag zmiana zapisu dotycząca klatek schodowych i szybów 
windowych. Zmiany dotyczące oczywistej tam omyłki komunikacyjnej i szerokości dwóch 
terenów ulicznych. Mieszkańcy chcieli, żeby w ramach uspokojenia, już widzę, że chyba są 
uspokojeni ci mieszkańcy, bo pamiętam tą dyskusję na ostatniej debacie publicznej, że właśnie 
tutaj gra słów, żeby było fragmentaryczne poszerzenie, była tutaj kluczową kwestią w opisie 
korytarzy drogowych. Zapis dotyczący miejsc postojowych, placów zabaw i urządzeń sportu i 
rekreacji, tak żeby było jasne i wiadome dla wszystkich, że one mogą być realizowane na 
obszarze projektu planu. Tutaj jest ten zapis, tak naprawdę tylko zmiana przeznaczenia 
w terenie przy ul. Żółkiewskiego z zabudowy usługowej i zabudowy jednorodzinnej istniejącej 
na teren mieszkaniowy wielorodzinny z usługami, który otrzymał porządkowy numer MW/U.5. 
Korelujące z rysunkiem zmiany dotyczące wysokości zabudowy i likwidacji tej linii 
regulacyjnej w terenie U.12 oraz w terenie Un.4. Zmiana przeznaczenia terenu U.17 na teren 
Uks i dodanie do tej podstawowej funkcji terenu ogrodu botanicznego dodatkowej funkcji jako 
park, który może być tutaj realizowany albo po prostu, żeby gmina mogła być tak jakby 
gospodarzem albo pomagać w realizacji tego ogrodu botanicznego w terenie ZPo.1. I tutaj 
kosmetyczne przeniesienie w ramach paragrafu z jednego miejsca do drugiego zapisu 
dotyczącego istniejących budynków. Tak plan miejscowy będzie wyglądał, jeżeli Państwo już 
by nie wnieśli więcej uwag do niego i gdyby on był przekazywany do uchwalenia. To jest taki 
rysunek ukazujący kontekst planistyczny z naszym sporządzanym planem „Wesoła – Rejon 
ul. Kopernika”. I to są wszystkie zmiany, które zostały w tym projekcie dokonane, do których 
można wnosić uwagi. Ja tutaj oddaję głos z powrotem Pani Dyrektor. 

Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego – p. Elżbieta Szczepińska 

Dziękuję bardzo. Proszę Państwa, przypominam, że wyłożenie nasze projektu planu do 
publicznego wglądu trwa do 5 maja, do 19 maja można składać uwagi do tej części, którą tu 
już kolega omówił, do części wykładanej. Prezydent ma 21 dni na rozpatrzenie uwag, tak jak 
już też tu było powiedziane, Prezydent rozpatruje uwagi zarządzeniem. Jeżeli w wyniku 
uwzględnienia uwag zaszłaby konieczność wprowadzenia zmian w projekcie planu, to projekt 
planu ma powtórzoną procedurę, czyli opiniowanie i uzgodnienie i ponownie wyłożenie do 
publicznego wglądu, jeżeli nie byłoby uwag lub nie byłyby uwagi uwzględnione przez 
Prezydenta, projekt planu będzie kierowany pod obrady Rady Miasta, wtedy terminy, 
które w przybliżeniu możemy podać, w tym pierwszym przypadku to procedura wydłuża się 
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o ok. 4-5 miesięcy, jeżeli byłby projekt planu kierowany pod obrady Rady Miasta, to jeszcze 
przed wakacjami na sesje przedwakacyjne byłby kierowany pod obrady Rady. Proszę Państwa, 
to tyle chyba wyjaśnień. Jeszcze może też taka formalna informacja, że uwagi można składać 
tradycyjnie drogą pisemną, trzeba pamiętać o tym, jeżeli jest wysyłana uwaga pocztą, żeby 
wpłynęła właśnie do Urzędu do terminu 19 maja. Można składać bezpośrednio w siedzibach 
Urzędu Miasta lub drogą mailową, zarówno mailem, wysłane tylko mailem lub z podpisem 
elektronicznym, każda forma jest rejestrowana i każda uwaga jest rozpatrywana wtedy, można 
jeszcze podczas naszej dyskusji, jeżeliby ktoś chciał. I to chyba wszystkie formy składania 
uwag. 

Proszę Państwa, teraz zapraszam do zadawania pytań. Czy ktoś chciałby jakieś pytanie zadać? 
Mamy też internautów, którzy uczestniczą w naszej dyskusji, więc bardzo proszę. Bardzo 
proszę, koleżanka poda mikrofon, więc będzie można wypowiedzieć się. Ponieważ nasza 
dyskusja jest nagrywana, z niej jest sporządzany stenogram, więc bardzo proszę do mikrofonu. 

Gość I  

Dzień dobry Państwu. Ja mam pytanie odnośnie uwag: 715 częściowo uwzględnionej i uwagi 
722 uwzględnionej, i chciałbym się dowiedzieć, bo nawet z tego co Pan tutaj pokazywał nie ma 
ich w tekście planu jako wskazanej. Chciałbym się dowiedzieć co się stało z tymi uwagami, 
ewentualnie proszę o wskazanie miejsca w projekcie planu, gdzie one znajdują 
odzwierciedlenie jako, tak jak mówię, uwzględnione przez Prezydenta.  

Główny projektant planu, Wydział Planowania Przestrzennego – p. Marceli Łasocha 

To będę wdzięczny jak Pan zaraz przywoła tekst tych uwag, ale jedna uwaga na pewno 
dotyczyła, jak kojarzę Pana po prostu z wyłożenia, dotyczyła możliwości inwestycyjnych przy 
jednej z kamienic przy ul. Bujwida, a mianowicie żeby usunąć chyba, tam była ochrona bryły 
i gabarytu, ażeby usunąć gabaryt albo ochronę, jedno z tych dwóch… 

Gość I 

Tak, tak, to są te uwagi. 

Główny projektant planu, Wydział Planowania Przestrzennego – p. Marceli Łasocha 

Tak. Prezydent je wprowadził, wysłał do opinii i uzgodnień, i Konserwator nakazał usunąć to 
dopuszczenie i wprowadzić nakaz ochrony bryły i gabarytów, tak jak było w poprzedniej 
edycji. Tutaj Prezydent uwzględnił dla dwóch kamienic uwagę, to było tutaj przy Państwa 
kamienicy, i jeszcze w drugiej, i w obu tych przypadkach Konserwator nakazał wykreślić te 
zapisy dopuszczające i pozostawiając nakaz ochrony bryły i gabarytów dla tej nieruchomości.  

Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego – p. Elżbieta Szczepińska 

Czy są jakieś pytania internetowe? Czy jeszcze może Pan jakieś pytanie, bo troszkę Pan się 
spóźnił, więc czy jakieś pytania dotyczące wyłożenia? Jeśli nie, proszę Państwa, to tak jak już 
omówiliśmy, że projekt planu jest wykładany do 5 maja w Wydziale Planowania 
Przestrzennego przy ul. Mogilskiej 41. Jeżeliby Państwo chcieli zapoznać się z tym projektem, 
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który jest wykładany, to prosimy o umówienie się telefoniczne lub mailowe. Ze względu na 
obostrzenia związane z epidemią po prostu umawiamy osobno spotkania, żeby nie było, że 
przychodzi większa grupa osób, więc żeby Państwo nie czekali są indywidualne umówienia 
i spotkania i projektant udziela wszelkich informacji. I proszę Państwa, termin drugi bardzo 
istotny to 19 maj, uwagi muszą wpłynąć do tego terminu, żeby mogły być rozpatrzone przez 
Prezydenta miasta. Ja myślę, że to wszystko, jeżeli chodzi o nasze wyjaśnienia i nasze 
informacje. 

Bardzo proszę, kolega pokazuje, że jest jakieś pytanie. Bardzo proszę. 

Kierownik Pracowni Urbanistycznej, Wydział Planowania Przestrzennego – 
p. Tomasz Babicz 

Tak, dwie osoby się zgłosiły do dyskusji. Pierwszy, Pan Sebastian, zadaje pytanie: „Par. 16, pkt 
4 litera T. Proszę zdefiniować fragmentarycznie poszerzenie ulicy i jak miałoby wyglądać to 
ewentualne poszerzenie? Kosztem czego?”. 

Główny projektant planu, Wydział Planowania Przestrzennego – p. Marceli Łasocha 

To jak rozumiem jest ciąg dalszy tutaj pytań odnośnie zapisów jaka jest korelacja między 
tekstem a rysunkiem planu. Były zgłoszone uwagi dotyczące szerokości tutaj ulicy w okolicy 
Żółkiewskiego, i tam rysunek planu pokazuje te fragmentaryczne gdzie ten teren po prostu ma 
większą szerokość. To jest zakręt przy ogrodzie botanicznym, bądź też to drugie miejsce, do 
którego były zgłaszane tutaj postulaty, to jest taka ślepa droga biegnąca przy VIII L.O., i tam 
też jest po prostu poszerzenie terenu drogowego przy ul. Grzegórzeckiej, i to są to miejsca, 
gdzie może to być fragmentaryczne poszerzenie tych terenów drogowych. I tutaj ja 
przypominam, że rysunek jest nieodłączną częścią planu miejscowego i rysunek dobrze 
obrazuje gdzie może być właśnie poszerzany teren, gdzie może być ta droga, ta droga ma 
większy po prostu zmierzony parametr szerokości. 

Kierownik Pracowni Urbanistycznej, Wydział Planowania Przestrzennego – 
p. Tomasz Babicz 

I kolejna osoba, która chce wziąć udział, to jest Pani Beata Dzieszyńska. 

Gość II, Rada Dzielnicy II Grzegórzki (online) – p. Beata Dzieszyńska 

Dzień dobry. Beata Dzieszyńska, Rada Dzielnicy II Grzegórzki. 

Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego – p. Elżbieta Szczepińska 

Dzień dobry. 

Gość II, Rada Dzielnicy II Grzegórzki (online) – p. Beata Dzieszyńska 

Nie wiem czy mnie słychać? 
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Kierownik Pracowni Urbanistycznej, Wydział Planowania Przestrzennego – 
p. Tomasz Babicz 

Tak, słychać. 

Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego – p. Elżbieta Szczepińska 

Słychać.  

Gość II, Rada Dzielnicy II Grzegórzki (online) – p. Beata Dzieszyńska 

Ja chciałam się zapytać odnośnie KDD.20, czyli połączenia ul. Świętego Łazarza 
z ul. Kopernika. Bo to jest teren, który przynależy do bloku, tam jest teren zielony, a także jest 
wiata śmietnikowa. I chciałam się zapytać… Myśmy zgłaszali po prostu to w uwagach Rady 
Dzielnicy, żeby nie było tego połączenia. Chciałam się zapytać czy to było konsultowane 
z mieszkańcami tego bloku i ze spółdzielnią, której jest ten blok? Dziękuję.  

Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego – p. Elżbieta Szczepińska 

Ja może takie ogólne wyjaśnienie. Proszę Państwa, po to wykładany jest projekt planu, żeby 
wszyscy mogli się zapoznać. Podczas wyłożenia projektu planu nie konsultujemy się 
z poszczególnymi użytkownikami terenu czy właścicielami działki, po to jest wyłożenie 
projektu planu, jak tu było powiedziane, to jest trzecie częściowe wyłożenie, a wcześniej 
jeszcze były konsultacje, na których każdy mógł uczestniczyć i każdy mógł wziąć udział. 
I teraz, jeżeli wpłynęły do jakiegoś tematu uwagi i Prezydent nie uwzględnił, to te zmiany nie 
zostały wprowadzone. Jeżeli Państwo składali uwagę i nie zostało uwzględnione i nie jest to 
teraz wykładane, to znaczy, że nie zostało uwzględnione albo że nie uzyskało, tak jak Pan pytał, 
uzgodnień podczas ponawiania procedury. To wyjaśnienie formalne. Natomiast jeszcze może 
Pan chciałby coś dodać, jeżeli chodzi o merytoryczną stronę tego problemu. 

Główny projektant planu, Wydział Planowania Przestrzennego – p. Marceli Łasocha 

Tak, tutaj rzeczywiście problem był zgłaszany w formie uwag podczas wyłożenia. Prezydent 
zdecydował o nieuwzględnieniu tych uwag i o pozostawieniu tego korytarza drogowego, gdyż 
jest to na działce gminnej, na terenie gminnym, i po prostu obsługa tych budynków, m.in. 
Biblioteki Kraków, i innych budynków bądź też funkcji, które mogą być tam w przyszłości 
realizowane, może wymagać jakiegoś zwiększonego udostępnienia tych terenów. Przyszłe 
zagospodarowanie jednak i czy rzeczywiście ta droga zostanie zrealizowana i w jakim zakresie, 
to jest jeszcze kwestia, którą jest do doprecyzowania, tak że być może tutaj spółdzielnia jakoś 
z gminą będzie dogadywała te kwestie, jakkolwiek jest to teren Gminy Kraków i został 
przeznaczony pod teren komunikacji. 

Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego – p. Elżbieta Szczepińska 

Dziękuję bardzo. Czy jeszcze…? 
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Kierownik Pracowni Urbanistycznej, Wydział Planowania Przestrzennego – 
p. Tomasz Babicz 

Jest jeszcze pytanie od Pana Dariusza: „Analogicznie jak w poprzednim pytaniu. Co w praktyce 
oznacza zmiana przebiegu trasy KDX.1?”. 

Główny projektant planu, Wydział Planowania Przestrzennego – p. Marceli Łasocha 

W praktyce oznacza, że ten teren jest troszkę wyżej, troszkę bardziej położony na północ, 
w terenie MW/U… Tutaj jest wyświetlane Państwu na prezentacji, ja go też tutaj pokażę 
Państwu na sali. W tym terenie zostało wydane pozwolenie na budowę, to się działo pomiędzy 
wyłożeniami i po prostu gdyby plan się po pierwszym wyłożeniu uchwalił, to mówiąc tak 
trywialnie, zdążylibyśmy przed pozwoleniem i ten KDX mógłby biec po prostu trochę bardziej 
na południe, a teraz to pozwolenie się wydało, i gdyby ten budynek się wybudował to KDX, 
który by realizował gmina trafiałby na budynek istniejący, no i raczej jest to sytuacja bardzo 
konfliktowa i bardzo problematyczna, w związku z tym zapadła decyzja, żeby trochę KDX 
przesunąć w kierunku północnym, na teren, który jest i tak niezabudowany, i żeby to połączenie 
zachować. 

Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego – p. Elżbieta Szczepińska 

Czy jakieś jeszcze pytania? 

Kierownik Pracowni Urbanistycznej, Wydział Planowania Przestrzennego – 
p. Tomasz Babicz 

Na czacie w tej chwili nie. 

Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego – p. Elżbieta Szczepińska 

To w takim razie, proszę Państwa, ja jeszcze raz bardzo dziękuję. Jak nie ma pytań to jeszcze 
tylko przypomnę, że jeżeliby Państwo chcieli porozmawiać z projektantem, to w okresie 
wyłożenia, czyli do 5 maja tegoż roku można w godzinach pracy Urzędu spotkać się 
z projektantem i Pan projektant udzieli wszelkich wyjaśnień dotyczących zmian w projekcie 
planu. Ja dziękuję Państwu za udział, dziękuję za zadawanie pytań, i tak jak wspomniałam, 
zapraszam na wyłożenie projektu planu. Dziękuję bardzo. 

 

 

Na podstawie nagrania,  

stenogram wykonała: 

Monika Sobieraj 

 


